

Brzeg Dolny, dn. 25.06.2024 r.

Znak sprawy: ZP.271.6.2024

Do wszystkich zainteresowanych

**Wyjaśnienia
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dot. postępowania pn. **Budowa obiektu sportowego – hali sportowej z zapleczem sanitarno-socjalnym i łącznikiem z towarzyszącą infrastrukturą przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 w Brzegu Dolnym**

I. WYJAŚNIENIA treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: „pzp”), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści SWZ, na które udziela poniższych odpowiedzi:

[Zachowano kontynuację numeracji pytań]

Pytanie 8:

Po przeanalizowaniu dokumentów zauważyliśmy, że Zamawiający nie wymaga zgodności z normą PN EN 14904, a takiego dokumentu wymaga prawo budowlane w Polsce, jeśli mowa o nawierzchniach sportowych w obiektach krytych. Zamawiający wymaga zgodności z normą PN EN 14877, ale ta norma dotyczy nawierzchni sportowych zewnętrznych, montowanych w otwartej przestrzeni. Niedopuszczalne jest zamontowanie nawierzchni niemającej zgodności z normą PN EN 14904 wewnątrz hali. Prosimy o potwierdzenie, z którą normą Zamawiający wymaga zgodności.

Odpowiedź 8:

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania oparte na normie PN EN 14877:2024.

Pytanie 9:

Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej strzelnicy laserowej.

Odpowiedź 9:

Specyfikacja dot. strzelnicy laserowej zawarta jest w punkcie 6.3.13.1 opisu projektu technicznego (str. 29).

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako nieodłączny element Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**(-) Ireneusz Fura
Burmistrz**